
mutare retea calculatoare

I.D.: 73388977

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	32523000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.540,00 RON - 13.540,00 RON

Descriere: 1. rack voce date schrack 16 u usa de sticla complet echipat= 2200 ron 2. patch panel 24 portuei= 350 ron 3. module rj 45= 24 buc= 30 ron/buc= 720 ron 4. prize de perete monaj aparent de date= 12 buc= 50 ron/buc= 600 ron 5. switch profesional zte 16 porturi rackabil= 1500 ron 6. ups rackabil 1000 va= 1300 ron 7. fibr aoptica 12 fire de exterior= 100m= 9 ron/m= 900 ron 8. caseta+disketa fibra optica= 250 ron/buc= 2 buc= 500 ron 9. media convertor fibr optica= 560 ron/buc= 1120 ron 11. cablu utp cat 5e= 300m= 3,5 ron/ml= 1050 ron 12. canal cablu 40x25= 40m= 5 ron/m= 200ron 13. accesorii montaj= 300 ron 14. manopera= 2800 ron
